

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
(เงินทุนสำรองสะสมปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างอนามัย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร ทน 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์


แบบเลขที่ -


ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	493,275.14	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินในใจ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		493,275.14	
	คิดเป็นเงินเพียง	493,200.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายอนุกุล กระจับเงิน )  
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางมลเทียน เชิงชั้น )  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข้างนอกรีต กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร  
 ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรวยทางขนาดเบา	900.00	ตร.ม.	1.69	1,521.00	1.3624	2.30	2,072.21	
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง (ขุดหรือพื้นทางเดิมลึกเฉลี่ย 0.15 ม.)								
	2.1 ทินสุ - ขุดตัด	135.00	ลบ.ม.ปรกติ	31.52	4,255.20	1.3624	42.94	5,797.28	
	2.2 ดันและตัก	175.50	ลบ.ม.หลวม	39.02	6,848.01	1.3624	53.16	9,329.73	
	2.3 ขุด - ขน	175.50	ลบ.ม.หลวม	31.16	5,468.58	1.3624	42.45	7,450.39	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	750.00	ตร.ม.	439.53	329,644.80	1.3624	598.81	449,108.08	
	3.2 Expansion Joint	10.00	ม.	304.16	3,041.64	1.3624	414.39	4,143.93	
	3.3 Contraction Joint	60.00	ม.	150.94	9,056.64	1.3624	205.65	12,338.77	
3	งานไหล่ทางหินคลุก (ใช้วัสดุเดิมที่มีอยู่หน้างาน)								
	3.1 ทินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	22.50	ลบ.ม.	99.00	2,227.50	1.3624	134.88	3,034.75	
	รวมยอด				362,063.37		1,494.59	493,275.14	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							493,275.14	

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางมณฑิลา เกตุงาม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางมณฑิลา เกตุงาม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางมณฑิลา เกตุงาม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางมณฑิลา เกตุงาม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

**ข้อมูลประกอบประมาณราคา**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**

ข้อมูล ณ วันที่ 14 มีนาคม 2562  
 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างอนามัย ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

**1 งานฉาบปูนอุดตอ**

งานกรุยทางขนาดเบา 1.69 บาท/ตร.ม.

**2 งานลูกรัง**

ค่าวัสดุที่แหล่ง 40.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - คน) 30.56 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง .....15.00..... กิโลเมตร 51.07 บาท/ลบ.ม.

รวมค่าวัสดุและขนส่งถึงหน้างาน 121.63 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว (ลูกรัง) 128.21x1.60 203.23 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) 52.42 บาท/ลบ.ม.

รวมค่าต้นทุน 257.81 บาท/ลบ.ม.

**3 Portland Cement Concrete Pavement .....15.....Cm.Thick**

ตามแบบมาตรฐานเลขที่ DWG.No.TS-401 หรือ 402 Panel Size 5.00x10.00 ม.

ปริมาณงานทั้งโครงการ 750.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต + ค่าผสม 1,950.00 บาท/ลบ.ม.

คิดจากพื้นที่ 50.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต 7.50 ลบ.ม. @ 1,950 บาท/ลบ.ม. = 14,625.00 บาท

ทรายถมรองพื้น 2.50 ลบ.ม. @ 541.13 บาท/ลบ.ม. = 1,352.82 บาท

ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 50 ตร.ม. @ 60.00 = 3,000.00 บาท

ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 50 ตร.ม. @ 5.00 = 250.00 บาท

ค่าแบบ 10 ม. @ 20.60 = 206.00 บาท

ค่าลงทราย 2.50 ลบ.ม. @ 99.00 = 247.50 บาท

ค่าเทคอนกรีต 7.50 ลบ.ม. @ 306.00 = 2,295.00 บาท

ค่าบ่ม - ตร.ม. @ - = -

ค่าใช้จ่ายรวม 21,976.32 บาท

ค่างานต้นทุน 439.53 บาท/ตร.ม.